[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                          Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря 2018г.                                                                                                                  № 29
п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

Новоаганск от 14.12.2017 № 254

«О бюджете городского поселения
на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Новоаганск

          Совет де​путатов  городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 14.12.2017 № 254 «О бюджете городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  следующие изменения:
1.1.В пункте 1 решения Совета городского поселения подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«На 2018 год:

          прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения  в сумме 314 711,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 254 493,1 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 316 744,6 тыс. рублей;

           прогнозируемый дефицит бюджета поселения  в сумме 2033,5 тыс. рублей;
верхний  предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01 января 2019 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

предельный объем муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга  в сумме 0,0 тыс. рублей».

1.2. Изложить:

приложение 1 «Безвозмездные поступления в бюджет городского поселения на 2018 год» к решению Совета поселения в новой редакции согласно приложению 1 к данному решению;

приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения на 2018 год» к решению Совета поселения в редакции согласно приложению 2 к данному решению;

приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год» к решению Совета поселения в редакции согласно приложению 3 к  данному решению;

приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год» к решению Совета поселения в редакции согласно приложению 4 к данному решению;

приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  на 2018 год» к решению Совета поселения в редакции согласно приложению 5 к данному решению;

приложение 13 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения  на 2018 год» к решению Совета поселения в редакции согласно приложению 6 к данному решению;

приложение 15 «Объем межбюджетных трансфертов городскому поселению из вышестоящих бюджетов на 2018 год» к решению Совета поселения в редакции согласно приложению 7 к данному решению.

2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте органов местного самоуправления городское  поселение Новоаганск и в приложении «Официальный бюллетень» к  районной газете «Новости Приобья».
          3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансово-экономическим вопросам (О.В. Максимкина).

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С.Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                     Е.Г.Поль